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Hej alla.  
Nyligen genomfördes föreningens årsstämma, som gick 
alldeles galant. En ny styrelse har bildats, som nu tar vid efter 
den tidigare.  
 
Nya styrelsen är i stort oförändrad, förutom två nya ansikten. 
En av de nya är Mats Rimér som bor i nr.31. Den andra är jag, 
Olle Blom och bor i nr.29. Det kommer att anslås en kopia på 
konstitutionsmötes protokollet i tvättstugan inom kort, men 
avslöjar redan nu att det är jag som blev vald till ordförande.  
 
Jag har bott här på Lärkvägen i två omgångar, i stort sett 
under hela 80‐talet men flyttade till Blynäs under 90‐talet och 
kom tillbaka hit till härliga Lärkan 2014. Har varit styrelseaktiv 
i många år, både här på Lärkan och på Blynäs. Sitter även med 
i styrelsen för Blynäsvikens Båtklubb BBK, sen augusti förra 
året och är där ansvarig för vakt‐ och säkerhet.  
 
Förutom att nu blivit invald i styrelsen, har jag tidigare fått 
uppdraget att vara flaggansvarig. Jag hissar alltid flaggan på 
nationella flaggdagar men även om någon i området fyller år 
eller vill fira en speciell händelse. Hör av dig till mig i så fall, 
gärna i god tid.  
 
Styrelsen har börjat arbeta med förenklande och 
förtydligande i kommunikationsflödet mellan styrelsen och 
medlemmar. Styrelsen ser att vissa ärenden inte kanaliseras 



på ett bra sätt och för att kunna säkerställa alla ärenden 
oavsett typ, blir ordentligt och korrekt dokumenterade, 
behandlade och uppföljda, ber styrelsen alla medlemmar att 
använda sig av föreningens mejladress: 
brfsebohusnr1@gmail.com 
 
Vissa ärenden från medlemmar har kommit till styrelsens 
ledamöter via sms eller till privat mejl. Detta gör att ärenden 
kan hamna mellan stolar med onödig försening i hantering 
och i värsta fall glöms bort, det kan även missuppfattas och 
då kan det bli helt fel. Sådant får inte hända. 
 
Styrelsen ber att oavsett typ av ärende eller frågor, använd 
föreningsadressen. Naturligtvis även nedskrivet på papper 
som läggs i föreningens brevlåda vid tvättstugan.  
 
Passar på att informera om den kommande städdagen, som 
blir lördag 23 april. Vi träffas kl. 10.00 vid flaggstången, där 
jag ger hals. Det blir en container för trädgårdsavfall enbart. 
Vid 12‐slaget blir det grillad korv.  
 
Då kommunens återvinningscentral inte har öppnat ännu och 
om en del har svårt att kunna slänga sina egna grovsopor, hör 
av er så kan vi kanske gå ihop och hyra ett släp och köra till 
någon annan återvinningscentral gemensamt. Om vi inte ses i 
området innan så hoppas jag vi ses vid flaggstången 
 
 
 
 

Olle Blom 
Ordförande 
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